
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Л З  Л & /  /  Красноярск S I
Г 1
о восстановлении в заочную
аспирантуру

В соответствии с приказом Минобрнауки России «Об утверждении 
Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 
образовательным программам высшего образования -  программам 
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре (адъюнктуре)»
№ 1259 от 19.11.2013 г., Федеральным Законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. 
«Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
п.1

Гайгольник Тамару Валерьевну восстановить в заочную 
аспирантуру на кафедру внутренних болезней № 2 по специальности 
14.01.04 «Внутренние болезни», на 3-й год обучения с 08 мая 2017 года по 
07 апреля 2018 года.

Основание: заявление Т.В. Гайгольник с резолюцией научного 
руководителя д.м.н., профессора И.В. Демко, проректора по научной 
работе, д.м.н., профессора М.М. Петровой.

п.П
Штох Елену Анатольевну восстановить в заочную аспирантуру на 

кафедру перинатологии, акушерства и гинекологии лечебного факультета 
по специальности 14.01.01 «Акушерство и гинекология», на 4-й год 
обучения с 01 июня 2017 года по 31 августа 2017 года.

Основание: заявление Е.А. Штох с резолюцией научного 
руководителя д.м.н., профессора В.Б. Цхая, проректора по научной работе, 
д.м.н., профессора М.М. Петровой.

Проректор по научной работе, 
д.м.н., профессор М.М. Петрова


